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N 378 / Prot. Giirokastér, m& .3/ /.03 1021

VENDIM
Ne. 07 aate 3/ .03 2021

MIRATIMI I FORMES SE DIPLOMES PER PROGRAMIN E CIKLIT TE DYTE
“MASTER I SHKENCAVE » Nit FINANCE KONTABILITET

N& mbéshtetje t& ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Lartg dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t&
Larté né Republikén e Shqip¥ris¢ ”, neni 91 , pika 3, udhézimit nr. 1, daté 14.01.2020 pér
“Dokumentacioni dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin, dhe mbylljen e institucioneve t& arsimit t&
larté, degéve t& tyre, njésive kryesore dhe programeve t& studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin ¢
institucionit t& arsimit t& lart€”, Kreu IV, vendimit Senatit Akademik , nr 42. daté 21.12.2020
“Miratimi i hapjes sé programeve & reja &  studimit » udh&zimit nr. 10, dat¢ 30.03.2020 “Pér
pércaktimin e elementéve pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés t& léshuar nga IAL dhe procedurés
se regjistrimit té tyre ng regjistrin shtetror & diplomave dhe certifikatave per arsimin ¢ larté dhe k&rkimin
shkencor”, Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej , né mbledhjen e tij t& datés, 31. 03.2021;

VENDOSI:
1. Té miratojé formén e diplomés & ciklin e dyt€ t& studimeve “Master i Shkencave ™ n§ Financg
Kontabilitet, program i cili realizohet me 120 kredite né 2 (dy) vite akademike.
2. Formati i diplomés i bashkglidhet k&tij vendimi.
3. Ky vendim hyn n& fuqi menjeherg,
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